
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2014. (II. 13.) önkormányzati rendelete a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről 

szóló 14/2000. (VI. 15.) Kt. számú rendelet módosításáról 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a 

temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a következő rendeletet alkotja meg: 

 

1. § 

 

A képviselő-testület a köztemetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 14/2000. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 5/A. §-át hatályon kívül helyezi. 

 

2. § 

 

(1) Ezen rendelet 2014. február 14.-én lép hatályba. 

 

(2) E rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014. február 5. 

 

 

 

 

 

 Bere Károly         dr. Makai Sándor 

polgármester                  jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2014. február 13.-án. 

 

 

 

dr. Makai Sándor  

         jegyző 


